
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 
SSOOCCIIĀĀLLOO  UUNN  VVEESSEELLĪĪBBAASS  JJAAUUTTĀĀJJUUMMUU  KKOOMMIITTEEJJAASS  SSĒĒDDEESS  

PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..  1133  
Talsos 

2020. gada 8. septembrī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 6 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi: 

Andis Astrātovs ( iziet plkst. 9.09, atgriežas plkst. 9.12) 

Tabita Kalniņa (aiziet plkst.9.33) 

Miervaldis Krotovs 

Ilva Norenberga  

Normunds Tropiņš 

Inga Gluzda (ienāk plkst. 9.06) 

Sēdē nepiedalās 2 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi: 

Sandra Pētersone – attaisnotu iemeslu dēļ  

Daiga Feldmane – attaisnotu iemeslu dēļ 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Ilze Lagzdiņa – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Aija Svarinska – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

projektu vadītāja 

Tatjana Neilande – Kultūras un sporta attīstības nodaļas  Sabiedrības veselības speciāliste 



 

 

 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas Datortīkla 

administrators  

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Liene Liepa – Talsu novada bāriņtiesas vadītāja p.i. 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba un sociālās palīdzības 

nodaļas vecākā sociālā darbiniece 

Maija Zvirgzdiņa – Talsu novada Sociālā dienesta informācijas sistēmas atbalsta speciāliste 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.
1 

punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

Publiskā  (lemjošā)  daļa: 

1. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  plāna 2017.-2020.gadam 

izmaiņu saskaņošanu. 

Slēgtā (lemjošā) daļa: 

2. Par D. B. iesnieguma izskatīšanu. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu organizēšanas 

vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā. 

2. Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana Talsu novadā. 

 

 

1. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  plāna 2017.-2020.gadam 

izmaiņu saskaņošanu 

N.Tropiņš, A.Svarinska, I.Kārklevalka 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izdarītu grozījumus Talsu novada domes 2019.gada 

17.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 

2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu” 2. punktā. 

 



 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu 

novadā”. Sākotnēji ir plānoti trīs pakalpojumi, viens no tiem ir dienas aprūpes centrs ar 

atbalstu aprūpē 23 personām ar garīga rakstura traucējumiem. Otrs pakalpojums specializētā 

darbnīca, pakalpojums plānots 10 personām ar garīga rakstura traucējumiem, un “atelpas 

brīža” pakalpojums 33 bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. Iepirkuma rezultātā, kas ir 

bijis, lai notiktu būvniecības darbi ēkās, kurās plānots attīstīt šos pakalpojumus, ēkā “Kāķīši” 

Strazdes pagastā, ir būtisks izmaksu pieaugums.  

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. Ir noticis iepirkums, kurš parādīja to, ka 

infrastruktūras vietā “Kāķīšos” ir būtisks sadārdzinājums. Šajā infrastruktūras izveides vietā 

bija paredzēts izveidot “atelpas brīdis” bērniem ar funkcionāliem traucējumie un specializēto 

darbnīcu pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem. Atsakoties no šīm divām 

infrastruktūras vienībām, sociālais pakalpojums specializētā darbnīca tiks nodrošināts 

Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centra atrašanās vietā “Zvirgu”pansija” un sociālais 

pakalpojums “Atelpas brīdis” ņemot vērā pieprasījumu tiks pirkts no ārpakalpojuma 

sniedzējiem. Esošie pakalpojuma sniedzēji ir Bērnu klīniskā universitātes slimnīca Rīgā un 

“Dižvanagi” Liepājā. 

 

Atklāti balsojot („par” - 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

Plkst.9.06 tiek slēgta sēdes publiskā daļa.  

Plkst.9.06 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Plkst. 9.06 ienāk I.Gluzda. 

 

Piedalās 6 komitejas locekļi: N.Tropiņš, A.Astrātovs, T.Kalniņa, M.Krotovs, I.Gluzda, 

I.Norenberga. 

 

Piedalās  darbinieki: I.Krēķe, D.Zeļģe, T.Kuzmuka, I.Kārklevalka, D.Pētersons, 

J.Kārklevalks, M.Zvirgzdiņa, E.Grīnberga. 

 

2. 

 Par D. B. iesnieguma izskatīšanu  

 

[..] 

 

Plkst. 9.09 iziet A.Astrātovs. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 5, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.3 “Par D. B. iesnieguma izskatīšanu”. Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

 

 



 

 

 

1.informācija 

 Par Talsu novada pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu 

organizēšanas vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā 

N.Tropiņš, I.Fedko, I.Gluzda  

 

 

I.Fedko informē par Talsu novada pašvaldības aptauju par azartspēlēm un azartspēļu 

organizēšanas vietām Talsu novada administratīvajā teritorijā. (Tiek demonstrēta 

prezentācija). 

Notiek diskusija. 

Plkst. 9.12 ienāk A.Astrātovs. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

2.informācija 

Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana Talsu novadā  

N.Tropiņš, L.Liepa, I.Norenberga, I.Gluzda  

 

L.Liepa ziņo, par aktuālo situāciju Talsu novada Bāriņtiesā. Informē, ka būtiskākais, 

kas tiek plānots –  10. septembrī būs metodiskā diena, kur tiks skatīti šie jautājumi pēc 

būtības, analizēts bāriņtiesas darbs.  

I.Norenberga jautā, kad un kā tiek plānota bāriņtiesas darba organizācija, 

jaunizveidojamā novada ietvaros? 

L.Liepa atbild, ka viņas viens no galvenajiem pienākumiem ir struktūras izveide, kā šo 

darbu veidot pēc iespējas kvalitatīvāku. 

N.Tropiņš papildina, ka ir bijusi tikšanās ar kolēģiem no blakus novadiem –  

Mērsraga, Dundagas un Rojas.  Šis jautājums tika  pārrunāts, kādā veidā tas varētu izskatīties. 

Viens no variantiem būtu, vai nu pastiprināts sadarbības līgums, jo pašlaik mums sadarbības 

līgumi ir ar Mērsraga un Dundagas novada pašvaldībām. Bet tie ir tikai tādā līmenī, ka mūsu 

bāriņtiesas locekļi piedalās bāriņtiesas sēdēs, jo bāriņtiesas sēde var notikt, ja ir vismaz trīs 

dalībnieki. Un otrs variants, par ko mēs domājam ir, ka mēs varētu jau reorganizēt un veidot 

apvienoto bāriņtiesu. Nākošās nedēļas otrajā pusē mēs tiksimies un runāsim par šiem 

variantiem, kā tas varētu izskatīties. Mērsrags, Dundaga ir gatavi tulīt piedalīties, Roja no 

jūnija. Vēl informē, ka bija izsludināts konkurss uz bāriņtiesas priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka amatiem. Līdz nedēļas beigām tiks sagatavots protokols, iesniegts 

domes priekšsēdētājai un tad deputātiem tiks izsūtīta informācija. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda lūdz viņas teikto fiksēt protokolā – Liene vairākkārt uzsvēra, ka uzsākts 

apjomīgs darbs. Es tā arī neko konkrētu nedzirdēju, kas tad ir šis te apjomīgais darbs. Kas tad 

liedza iepriekš apjomīgi, normāli strādāt, lai nebūtu tagad, kā, Tu, apgalvoji tik apjomīgs 

darbs jāiegulda, kas bija tie traucēkļi? 



 

 

Plkst.9.33 aiziet T.Kalniņa. 

L.Liepa atbild, ka viņas vēstījums bija tāds, lai deputāti saprastu, ka nav tā, ka 

bāriņtiesa neko nedara, un  pieņem situāciju par labu esam, tā tas nav. Bāriņtiesa dara, cenšas 

novērst šos trūkumus.  

I.Gluzda jautā, kurš konkrēti vērtē dabinieku kompetenci un pēc kādiem kritērijiem tā 

tiek izvērtēta?  

L.Liepa atbild, ka  viņa dotajā brīdī vērtē darbinieku kompetenci. 

I.Gluzda norāda, ka viņai ir nepieņemami, tas ka L.Liepa vērtē pati savu kompetenci. 

L.Liepa informē, ka viņa ir sazinājusies ar Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekciju 

un viņi ir skaidri norādījuši, ka ja viņi būtu uzskatījuši, ka ir nepieciešams izvērtēt kāda 

konkrēta darbinieka rīcību, nolaidību vai neizdarību, tad viņi to būtu norādījuši aktā.  

Inspekcijai ir lūgts arī rakstisks skaidrojums, tiklīdz būs saņemta atbilde, par to būs 

informācija nākošajā tikšanās reizē, kā šis jautājums risināms. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.43 

 

 

 

Sēdes vadītājs:      ………………………………….. N.Tropiņš  

Komitejas locekļi: ………………………………….. A. Astrātovs  

 ………………………………….. I. Gluzda 

 ………………………………….. T. Kalniņa  

 ………………………………….. M. Krotovs 

 ……………………………………  I. Norenberga 



 

 

 *Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti sēdes slēgtās daļas lēmumi. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.09.2020.          Nr._______ 

 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”.   

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

“Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes 15.02.2018. lēmumu Nr. 41 

(ar grozījumiem 17.01.2019. lēmums Nr.2 “Par Kurzemes plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu” un 30.05.2019. 

lēmums Nr. 383 “Par grozījumu Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr.2 “Par 

Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu 

saskaņošanu””) paredzēts nodrošināt infrastruktūras izveidi 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros: 

1) dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē ( K.Mīlenbaha iela 20, Talsi, Talsu novads), 

kur Projekta “Kurzeme visiem” (Nr. 9.2.2.1./15/I/004) ietvaros tiks sniegts 

pakalpojums 23 personām ar garīga rakstura traucējumiem (15 vietas), ar kopējo 

finansējumu 306525,93 EUR, tostarp  ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo ERAF 

finansējumu 260547,04 EUR (vai 243196,90 EUR bez snieguma rezerves) (85%) un 

valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 45978,89 EUR (15%) (vai 63329,03 EUR bez 

snieguma rezerves) apmērā);  

2) specializētā darbnīca (“Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu novads), kur Projekta 

Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 10 personām 

ar garīga rakstura traucējumiem (8 vietas) ar kopējo finansējumu 53658,52 EUR, 

tostarp ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo ERAF līdzfinansējumu 45609,74 EUR 

(vai 42572,53 EUR bez snieguma rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības 

līdzfinansējumu 8048,78 EUR (15%) (vai 11085,99 EUR bez snieguma rezerves) 

apmērā; 

3)  “atelpas brīža” pakalpojums (“Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu novads), kur 

Projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums  33 



 

 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (5 vietas)  ar kopējo finansējumu 35212,87 

EUR, tostarp ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo ERAF līdzfinansējumu 29930,94 

EUR (vai 27937,80 EUR bez snieguma rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības 

līdzfinansējumu 5281,93 EUR (15%) (vai 7275,07 EUR bez snieguma rezerves) 

apmērā”. 

Pēc iepirkumu Nr. TNP 2020/17 “Būvuzraudzība telpu pārbūvei 

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” un Nr. TNP 2020/15 “Telpu pārbūve 

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai Talsu novadā” piedāvājumu atvēršanas tika 

konstatēts, ka piedāvājumu summas pārsniedz projektā plānoto un pieejamo finansējumu. 

Pakalpojumu infrastruktūras izveidei veidojās sadārdzinājumi - ēkā K. Mīlenbaha ielā 20, 

Talsos, 14 916,13 EUR un ēkā “Kāķīši”, Strazdē, Talsu novadā, 184 428,01 EUR. 

Konsultējoties ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, tika saņemta informācija, ka izmaksas, 

kas pārsniedz projekta budžetā norādītās summas, ir neattiecināmās izmaksas, attiecināmo 

izmaksu apmērs norādīts projekta pieteikuma budžeta kopsavilkumā, kas ir nemainīgs, un 

neattiecināmās izmaksas ir jāfinansē no pašvaldības budžeta. Konsultējoties ar Labklājības 

ministriju, saņemta informācija, ka Labklājības ministrijas aicinājums Finanšu ministrijai 

Valsts kases aizņēmumus piešķirt arī deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanas ERAF 

projektu neattiecināmajām izmaksām, netika ņemts vērā, un attiecīgi Valsts kases aizņēmums 

ir pieejams tikai projekta attiecināmajām izmaksām. Iepirkumu Nr. TNP 2020/17 un Nr. TNP 

2020/15 procedūras tika pārtrauktas nepietiekoša finansējuma dēļ. 

 Sociālā pakalpojuma “specializētā darbnīca” nodrošināšanai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem var tikt veidota Daudzfunkcionālajā pakalpojumu centrā “Zvirgzdu 

pansija”, adrese Zvirgzdi, Laidzes pagasts, Talsu novads. Norādītajā vietā “specializētā 

darbnīca” būs pieejamāka noteiktai mērķgrupai, jo ir pieejams sabiedriskais transports, kā arī 

Daudzfunkcionālajā pakalpojumu centrā strādā sociālais darbinieks un ir iespēja piesaistīt 

sociālo rehabilitētāju, kurš aktīvi var iesaistīties pakalpojuma nodrošināšanā. Izveidojot 

pakalpojumu Daudzfunkcionālajā pakalpojumu centrā, tiek ievērotas noteikto mērķgrupu 

intereses un tiesības, nodrošinot sociālā pakalpojuma pieejamību pēc iespējas tuvāk 

dzīvesvietai. Infrastruktūras pieejamība veicinās ērtāku nokļūšanu  līdz sociālā pakalpojuma 

saņemšanas vietai. “Specializētā darbnīcā”  ir mainīts darbības virziens, iepriekš plānots  kā 

apgūt sociālās prasmes lauku darbos pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem. 

Darbības virziens tiks ieviests atbilstoši pilngadīgo personu ar garīga rakstura traucējumiem 

spējām un interesēm. 

Sociālais pakalpojums “Atelpas brīdis” ģimenēm, kurās aug bērni ar funkcionāliem 

traucējumiem, saskaņā ar Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas izsniegto 

atzinumu par īpašās kopšanas nepieciešamību, tiks nodrošināts atbilstoši pieprasījumam, 

pērkot pakalpojumu pēc pieprasījuma. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

”Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 08.09.2020. sēdes lēmumu, Tautsaimniecības komitejas 10.09.2020. sēdes lēmumu, 

Finanšu komitejas 17.09.2020. sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2017.-

2020. gadam paredzēto pasākumu īstenošanā, izslēdzot aktivitātes: 

1.1. specializētā darbnīca (“Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu novads), kur 

Projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 

10 personām ar garīga rakstura traucējumiem (8 vietas) ar kopējo finansējumu 



 

 

53658,52 EUR, tostarp ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo ERAF 

līdzfinansējumu 45609,74 EUR (vai 42572,53 EUR bez snieguma rezerves) (85%) 

un valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 8048,78 EUR (15%) (vai 11085,99 EUR bez 

snieguma rezerves) apmērā; 

1.2.  “atelpas brīža” pakalpojums (“Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu 

novads), kur Projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts 

pakalpojums  33 bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (5 vietas)  ar kopējo 

finansējumu 35212,87 EUR, tostarp ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo ERAF 

līdzfinansējumu 29930,94 EUR (vai 27937,80 EUR bez snieguma rezerves) (85%) 

un valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 5281,93 EUR (15%) (vai 7275,07 EUR bez 

snieguma rezerves) apmērā”. 

2. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 17.01.2019. lēmuma Nr.2 “Par Kurzemes 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam saskaņošanu” 

2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“2. Nodrošināt infrastruktūras izveidi 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 

ietvaros dienas aprūpes centra ar atbalstu aprūpē (K.Mīlenbaha iela 20, Talsi, 

Talsu novads), kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” ietvaros tiks 

sniegts pakalpojums 23 personām ar garīga rakstura traucējumiem (15 vietas), ar 

kopējo finansējumu 306525,93 EUR, tostarp ar 9.3.1.1. pasākuma ietvaros 

pieejamo ERAF finansējumu 260 547,04 EUR (divi simti sešdesmit tūkstoši pieci 

simti četrdesmit septiņi euro, 04 centi) (vai 243196,90 EUR bez snieguma 

rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 45 978,89 EUR (četrdesmit 

pieci tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi euro, 89 centi) (15%) (vai 63329,03 

EUR bez snieguma rezerves) apmērā.” 

3.  Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumu Nr.2 “Par Kurzemes 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu” un 

30.05.2019. lēmumu Nr.383 “Par grozījumu Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr.2 

“Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu 

saskaņošanu””. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam, 2 eks.; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Kurzemes plānošanas reģionam. 

 


